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Bezirk Laufenburg

Gemeinde Herznach-UekenKANTON AARGAU

Protokoll der Wahl der zwei aargauischen Mitglieder des Ständerats für die
Amtsperiode 202312027 vom 22. Oktober 2023

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 50.1 %

Ergebnlsse: Ständeratswahlen (2 Sitze I l. Wahlgang)

Stlmmen haben erhalten Anzahl

Burkart Thierry (bisher) 484

Binder-Keller Marianne 222

Giezendanner Benjamin 426

Holten Nancy 16

Kälin lröne 115

1',746

877

871

30

6

901

874

2

1 3

871

Lischer Pius

Portmann Barbara

Schöni Theres

Studer Lilian

Suter Gabriela

Vereinzelt gültige Stimmen

Totalgültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

60

25

82

193

34

1'664

69

I
1',742 Entsprechend der 2-fachen Zahl der in Betracht

fallenden Wahizettel

7

Total Stimmen
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Bezirk Laufenburg

Gemeinde Herznach-UekenKANTON AARGAU

Protokoll der Wahl der zwei aargauischen Mitglieder des Ständerats für die
Amtsperiode 202312027 vom 22. Oktober 2023

Untonelehnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

c

Präsidentin/Präsident Aktuarin/Aktuar
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